Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.10.2013 г.                             г. Славгород                                   №  1238

Об утверждении городской целевой

инвестиционной программы на 2013 год,

в новой редакции

 В связи с произошедшими изменениями финансирования и

объектов инвестиционной программы, утвержденной постановлением

от 08.02.2013 г. № 135 «Об утверждении городской целевой

инвестиционной программы на 2013 год»

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.         Утвердить городскую целевую инвестиционную программу на

2013 год, в новой редакции, приложение № 1.

2.         Постановление от 08.02.2013 г. № 135 «Об утверждении городской

целевой инвестиционной программы на 2013 год», считать утратившим

силу.

3.         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации В.Н. Самобочего

Глава администрации                                                                  В.А. Кинцель

Местный

бюджет, тыс.

руб.

Краевой

бюджет,

тыс. руб.

Комитет по образованию

1

Капитальный ремонт здания, расположенного

по адресу: г. Славгород, микрорайон 3

строение 2, для размещения детского сада на

220 мест , в том числе разработка проектно-

сменной документации

Комитет по

образованию г.

Славгорода

9828,829 2670,829 7158,000

2

Ремонт МБОУ "Семеновская средняя

общеобразовательная школа" расположенная

по адресу: с. Семеновка ул. Кулундинская 12

263,750 52,750 211,000

3

Разработка документации на размещение

детского сада по адресу г. Славгород ул.

Кмарка 285/4

8,045 8,045

4
Приобретение детских площадок для ДОУ г.

Славгорода

98,000 98,000

Комитет по культуре

5

Ремонт кровли здания филиала

«Славгородский сельский Дом культуры»

Комитет по

культуре г.

Славгорода

22,319 22,319

6

Пандус для крыльца Детской школы искусств 34,653 34,653

7 Пандус для крыльца Городского Дома

культуры

50,000 50,000

8 Строительство пандусов в Домах культуры

сёл

100,000 100,000

8

Пандус для крыльца Славгородского

городского краеведческого музея

25,000 25,000

9

Капитальный ремонт здания, расположенного

по адресу: ул. Ленина, д.143а, для

размещения экспозиций Славгородского

городского краеведческого музея

2418,460 2418,460

Управление по земельным и

имущественным отношениям

администрации города Славгорода

10

Выполнение работ по поставке и монтажу

котла КВТС - 20 150 4399,409 4399,409

Получатели

бюджетных

средств

Всего,

тыс. руб.

В том числе

Управление по

земельным и

имущественным

отношениям

администрации

города

Славгорода

Приложение №1 к постановлению

 от  09.10.2013 г. № 1238

ГОРОДСКАЯ ЦЕЛЕВАЯ ИНВЕСТИЦИОННАЯ ПРОГРАММА на 2013 год

№

п/п
Наименование объектов

11

Капитальный ремонт детской поликлиники

КГБУЗ "Славгородская центральная районная

больница"

1168,000 0,000 1168,000

12

Реконструкция водозабора подземных вод

города Славгорода Алтайского края
5793,750 1158,750 4635,000

13

Строительство детского сада на 95 мест в с.

Пригородное, ул.Гагарина, 33
1000,000 200,000 800,000

14

Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог общего пользования

города Славгорода

5689,300 284,500 5404,800

15 Капитальный ремонт здания, расположенного
0,000 0,000 0,000

15

Капитальный ремонт дворовых территорий

многоквартирных домов, проездов к

дворовым территориям многоквартирных

домов города Славгорода

13995,700 699,800 13295,900

16

Приобретение детских площадок для ДОУ г.

Славгорода

98,000 98,000

Итого: 44993,215 12320,515 32672,700

Кредиторская задолженность 25291,490 25291,490 0,000

Всего 71041,705 37612,005 33429,700

	C:\Users\gsa\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Постановления\2013\4\pril1_1238.doc
	C:\Users\gsa\Desktop\ДОКУМЕНТЫ\Постановления\2013\4\pril2_1238.xls